ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 17.02.2012 г. № 155

Об отмене Постановления Главы муниципального района Богатовский
Самарской области от 16.12.2010г.№ 1620

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 6.10.2003 г. № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Отменить  пункт  2,  пункт  3   Постановления  Главы муниципального

района  Богатовский  Самарской  области  от  16.12.2010г.№  1620  «  Об

установлении  родительской  платы  за  содержание  ребенка  в  муниципальных

дошкольных  образовательных  учреждениях  муниципального  района

Богатовский Самарской области».

3.  Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Красное

Знамя».

4.  Постановление  вступает  в  силу  с  момента  опубликования  и

распространяет свои действия на отношения, возникшие с 01.01.2012 года.

Глава муниципального района
Богатовский Самарской области                                             Ю.А.Григоревский

Романова Т.В.